
                                                 

 2010 年 3 月吉日 

【報道関係者各位】                                          NPO 法人日本ネイリスト協会 

 
 

中国地方初！ 最新のネイル情報とトップネイリストが一堂に集合 

『JNA ネイルカンファレンス in 広島』 
4 月 6 日（火） ご取材のご案内 

 

 

NPO 法人日本ネイリスト協会（東京都千代田区／理事長：滝川晃一）は、ネイルに関心のある方々へ、最

新情報に触れる機会をより多く提供するべく、2009 年より全国各地で「JNA ネイルカンファレンス」の開催を

スタートしました。福岡、札幌、仙台、そして 2010 年は沖縄に続き待望の広島開催が実現致します。 

当協会が主催する、世界最大級のネイルイベント「東京ネイルエキスポ」（東京）や西日本最大のネイルイ

ベント「アジアネイルフェスティバル」（大阪）は、毎年全国から多くの方にお越しいただいております。こういっ

た背景から、ネイルの‘最新’に触れる機会を他の地域でも作ることを目的としています。 

『JNA ネイルカンファレンス in 広島』では、トップネイリストによる最先端の技術、トレンドを学んで頂ける

セミナーやクラスルームを実施。第 1 回開催時に申し込みが殺到した『JNA ジェルネイル技能検定試験』の

検定対応＆実技テクニックを公開するセミナー、JNA 教育委員長による『ネイリスト技能検定試験』1 級対策

セミナー」も広島で初開催致します。 

また、最新のネイル関連商品を、市場価格よりお得なイベント限定プライスでお買い求め頂ける「ネイルト

レードショー」では、トップネイリストの技術を間近で体験出来るブースもございます。 

広島の次は 2010 年 10 月上旬に名古屋で開催します。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご来場賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

※事前告知も是非ご検討下さいませ。 

 

＜『JNA ネイルカンファレンス in 広島』 開催概要＞ 

◆ 日時 ： 2010 年 4 月 6 日（火） 10:00～18:00  

◆ 会場 ： 広島市中小企業会館 

◆ 主催 ： NPO 法人日本ネイリスト協会 

◆ 協賛 ： JNA 法人会員各社 ※以下、50 音順 

薄井興産㈱、㈱内海、㈲エヌイーエス、㈱エリコネイル、 

㈱ジュリーカンパニー、㈱シンワコーポレーション、 

スペースネイル、タカラベルモント㈱、滝川㈱、㈱TAT、 

㈱ネイルズユニークオブジャパン、ネイルパートナー㈱、㈱ネイルラボ、 

㈱ビソウ、㈲マリナデルレイ、㈲LUNERS 

 

◆ 入場料： 一般 1,000 円 

JNA 個人会員、JNA 認定校在校生 無料  

※ 当日会場の受付前にて入会すれば入場料及び 

有料セミナーが無料になります。 

◆ 内容 ： ネイルトレードショー、クラスルーム、ステージ  

※詳細は同封のフライヤーをご覧下さい。 

事前告知をしていただける場合は、ご一報下さいますと幸いです！ 

 

－本件に関する問い合わせ先 ※写真素材提供依頼もこちらまで！－ 

 
 
NPO 法人日本ネイリスト協会 坂井 ［03-3500-1608］ 行 

 

NPO 法人日本ネイリスト協会 事務局  広報担当：坂井 

〒100-0014 東京都千代田区永田町 2-14-3 赤坂東急ビル 5F 

［TEL］03-3500-1580  ［FAX］03-3500-1608 ［URL］ http://www.nail.or.jp/ [e-mail] sakai@nail.or.jp 



『JNA ネイルカンファレンス in 広島』 

当日ご取材お申し込み FAX 返信用紙 
        ※事前告知をされる場合も、ご一報下さいますようお願い致します。 

□ご出席          □ご欠席 
※どちらかにチェックをつけてください。 

 

 

 

貴社名  

貴媒体名  

ご掲載・ 

OA 予定 

 

ご担当者名  

計［   ］名様

［TEL］ 

［FAX］ 

ご連絡先 

［E-MAIL］ 

カメラ種別 
ENG デジタルムービー 

スチール 

（ 一 眼 レ フ デ ジ カ メ ） 
デジカメ 

↑当日の撮影にご使用になるカメラに○印をお願いいたします。 

 

［通信欄］ご取材にあたり、特にご要望などがあればお書き添え下さいますようお願いいたします。 

 

 

 

 
※ ご出席につきましては、お手数ですがこちらの FAX 返信用紙に必要事項ご記入の上、 

4 月 1 日（木）までにご返信いただきますようお願い申し上げます。 

※ ご欠席の方で、当日の写真素材等をご希望の場合は、お問い合わせ下さい。 


